Sexta-feira, 14 de maio de 2004 - N2 089

PIAUI

TERESINA - PI

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) BATALHA
AURIDEIA PEREIRA FRANCO

FERNANDA MARIA QUARESMA

MARCIO DO NASCIMENTO BORGES

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CABECEIRAS
RAIMUNDO NONATO SOUSA FILHO

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) LUZILANDIA
CARLOS ALBERTO DA SILVA

CASSIA CRISTINA SILVA ARAUJO

FRANCISCO JOSE SILVA COSTA

IRAN RIBEIRO DE OLIVEIRA

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) ESPERANTINA
ANTONIA ANGELA MELO DE SOUSA

CARLOS HENRIQUE COELHO SILVA

CLAUDIO PEREIRA DO SANTOS

IRACEMA PINTO DE CARVALHO

TATIANE MARA DE CARVALHO

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) PIRIPIRI
ANDRE LUIS DE CARVALHO

CARLOS HENRIQUE LEITE DO NASCIMENTO
CLEUDIANA GONCALVES DA SILVA
ELISAURA DE AMORIM SOUSA

GRAZIANE MARIA ALVES DE OLIVEIRA
HENRIQUE JOSE SANTOS GOMES
HERMILANE MOURAO DE CASTRO

JOANA DARCK CARVALHO CARDOZO

RONE DE MORAES FERREIRA

UILTON JOSE SOARES CAXIAS

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CAPITAO DE CAMPOS

FRANCISCA EUDIANE DE SOUSA SANTOS
MARIO CLEITON SILVA DE SOUSA
NEYLIANA OLIVEIRA DA COSTA

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO)PEDRO II
ERALDO MEMORIA DA PAZ

JANIO FERREIRA MORAIS

JANIO JOSE DOS SANTOS FERREIRA

JOSE GOMES DE OLIVEIRA

LIDIANE UCHOA PEREIRA

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO)PEDRO II (Continuagdo)

NEYLA DE OLIVEIRA SILVA
WALDNA NAIANE DA SILVA SANTOS

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) PIRACURUCA
FERNANDO DE CARVALHO MACHADO

FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA

HELTON RODRIGUES CARVALHO

JOAO PAULO BRITO RIBEIRO

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) TERESINA
ADRIANA PINTO DA SILVA

ATILTON BARBOSA DA FONSECA

ALEXANDRA FURTADO FREIRE

ALEXSANDRO RIBEIRO DA COSTA

ANDRE HENRY IBIAPINA E SILVA
ANDREIA SANDRA DE OLIVEIRA SOUSA
ANGELA MARIA SOARES DE OLIVEIRA
ANNE FRANK CUNHA ALCANTARA E SOUSA
ANTONIA CARVALHOC DA SILVA

ANTONIO MENDONCA SOARES

ARLENE RODRIGUES LIMA

BRAYANN IVANOVICK IEZHOV BESSA ELVAS DE SA
CAMILA DE MOURA REIS

CARLOS ALBERTO MARTINS DE FREITAS
CLAUDIMAR COSTA E SILVA

CLAUDIO FERNANDES FRAZAO LOPES
CRISTIANO RESENDE DE ARAUJO

DEILSON DA SILVA GUERRA

DERIKYLANYE DO CARMO GOMES

EDCARLOS NUNES D SILVA

EDINALDO VIEIRA DA SILVA

EDMILSON CARVALHO MAGALHAES JUNIOR
EDVALDO MARCIO DE MELO

ELANE PINHEIRO RODRIGUES

ELDON VIEIRA DA SILVA

ENEAS TENORIO PITOMBEIRA

EROTIDES DA SILVA DANTAS

EVANDRO NUNES DA SILVA

EVILASIO RODRIGUES DE OLIVEIRA CORTEZ
FABIANO ALBUQUERQUE DE MOURA

FELIPE MARQUES ESMERIO DE ANDRADE SILVA
FERNANDO MAZZA DE CASTRO ALENCAR
FRANCISCA JACQUELINE PENHA SANTOS
FRANCISCA JEIGNA DE LUCENA SA
FRANCISCA MARIA DE SOUSA COSTA
FRANCISCO AUGUSTO SOARES LIMA
FRANCISCO ELIAS DE SOUSA FRANCA
FRANCISCO OTAVIO DOS SANTOS FERNANDES
FRANCISCO RAMIRO BRITO DA SILVA
FRANCISCO SOARES PESSOA

GEISA C. LOBAO DO REGO

GILCELE DE CARVALHO LEITE
GILDEVANIA DOS SANTOS BEZERRA
HERISON MARCUS OLIVEIRA SOUSA

ISAAC DIEGO MELO DA SILVA

ISABEL CRISTINY LEAL FERRAZ

ISMAEL CANDIDO DE SANTANA FILHO
ITALO CESAR MOUSINHO SANTOS

ITAMAR PEREIRA DA ROCHA

IVAN RODRIGUES BARBOSA

JACELINE CELONE LIBANIO DE OLIVEIRA
JAILA MARIA ELISEU ALCANTARA
JAILSON DOS SANTOS BENICIO

JAIR FERNANDES DA SILVA

JANILTON SOUSA GALDINO

IDENTIDADE
2032985
2086646
2246751

IDENTIDADE
1834424

IDENTIDADE
2138233
2209266
1960344
1860279

IDENTIDADE
754755
2077733
1069210
1654388
1652017

IDENTIDADE
2316204
2079424
2123567
2265036
2201904
2294738
2375204
2103699
1930639
1739657

IDENTIDADE
1941208
2244963
2269767

IDENTIDADE
2306469
1904815
1833996
1908292
2264632
IDENTIDADE
2205365
2145921

IDENTIDADE
1473964
744111
2062706
1936650

IDENTIDADE
1815257
1646496
1718467
1303298
1676260
2085108
1867541
1012276
2372028
2089485
2273712
2209309
1958084
822495
2060438
847918
1786441
2103004
2229227
928655
1580898
1676791
1737228
2098724
1335037
2096545
2044805
1413236
2203452
1599162
2100854
2003195
1978607
430382952
724627
1952003
1779017
1600129
1848000
2054330
1511412
2344847
1562166
1563571
2279529
2004948
1450840
1067710
1401712
2175286
1654723
1002896
2159877
787445
2279643

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) TERESINA (Continuagédo)

JEAN RIBEIRO DA COSTA

JOEL DE SOUSA SANTOS

JOEL PERCY RODRIGUES

JOSE RIBAMAR DA CRUZ BARROS

JOSUE BRITO MODESTO

JUCIEL JOSE DE SOUSA

JUSCELINO DA FE DE JESUS

KARINA HERIKA SOARES FERREIRA
KLEBER VIEIRA PAULO

LADYER DA GAMA COSTA

LEONARDO FONTES MENEZES

LIDELMAR ALVES DE OLIVEIRA

LIVIO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS
LORENA PEREIRA ODORICO OLIVEIRA
LOUANNE MAYARA RODRIGUES BESERRA
LUCIDIO GOMES DA SILVA

LUCILIA FEITOSA SILVA

LUIS CARLOS MARQUES

LUIZ CIRINO DA SILVA NETO

MAGNO VILA CASTRO JUNIOR

MARCIC ARAUJO PEREIRA

MARCOS ANTONIO ALVES DE MESQUITA
MARCOS ANTONIO FERREIRA DA CRUZ
MARCUS VINICIUS LEAO DA SILVA
MARIA CELIA DA SILVA

MARIA DO PERPETUO SOCORRO ARRAIS DE CARVALH
MARIA RONELDA ALCANTARA SANTIAGO OLIVEIRA
MIRIAN BRITO MODESTO DA SILVA
NAYRA LUSSANDRA SILVA MAGALHAES
NILVIA ARAUJO NOGUEIRA DE SOUSA
ORLANDO OLIVEIRA DE CARVALHO
RAFAEL FAGUNDES CAVALCANTI

RAIMUNDA DE MELO EVANGELISTA
RAIMUNDO NONATO DE SOUSA GOMES
RAQUEL HERIKA SANTOS SOARES
REGINALDO REGO DE CARVALHO

RICARDO PEREIRA GUEDES

RICJARDESON ROCHA DIAS

ROGERIO ABREU DA SILVA

ROGERIO DA SILVA

ROSANGELA VASCONCELOS DE BRITO
SIMONE CARVALHO DE OLIVEIRA

SUZANA VASCONCELOS DE BRITO MENESES
TASSO DENIS DA CRUZ E SILVA
TEREZINHA DE JESUS TEIXEIRA DE SOUZA
THAIS MORAES MELO

VALDIRENE GUEDES DE MOURA

VANDO FORTES VIEIRA .

VICTOR MARCELO PIRES GONCALVES DA SILVA
YONARA CARVALHO SAMPAIO

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CAMPO MAICR
ANTONIA YEDA PORTELA MACEDO

ANTONIO CARLOS CARVALHO DO NASCIMENTO
DALTON DA SILVA RODRIGUES

ERASMO CALACO DE LIRA

FRANCISCO AUGUSTO MAGALHES COSTA
FRANCISCO CARLOS ARAUJO DE ABREU
GILDARIO DIAS LIMA

JOAO ALFREDO BARROS PAZ

LUCAS OLIVEIRA RIBEIRO

MARCELA DE SOUZA SANTOS

MARCELO FREIRE

MARCIA REGINA DA SILVA

MARIA AURINEIDE SOARES FERREIRA

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CAMPO MAICR (Continuagio)

PAULO DE ANDRADE RIBEIRO

RAUL MANUEL GONCALVES PEREIRA
ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES
ROSA MARIA DA CONCEICAO
WAGNER FURTADO CAVALCANTE

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) SAO MIGUEL DO TAPUIO

ALAN ARAUJC COSTA
ANTONIO FERNANDES FILHO

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) SIGEFREDO PACHECO

JORDANIO DA LUZ RODRIGUES PINHO

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) SAO JOAO DA SERRA

EDIVALDO VIEIRA DE ALMEIDA
ELTA MARIA DE ARAUJO
FRANCISCA SELMA DE ALMEIDA
FRANCISCO SERGIO ALMEIDA CRUZ
LINDINALVA DOS REIS OLIVEIRA

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) JUAZEIRO
JAYLSON GOMES UCHOA

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CASTELO DC PIAUI

AFONSO CARDOSO DE VASCONCELOS JUNIOR
ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA
ANTONIA FRANCILENE PINHEIRO SOARES

IDENTIDADE
2004970
2296693
1292201
2042025
4689053
2233921
1654004
159259
759511
2080778
2051550
1873985
2240078
2085114
2279068
1947988
2240135
1293851
2090407
1551217
1920443
709129
554433
2203622
1716890
1873122
1261817
1995934
1676796
2165668
675363
2042537
1296795
2090377
1569001
1972717
2039120
2091477
1868984
2210626
1241242
2126406
1393006
988813
1234872
1946143
1535283
2037981
2127004
1649598

IDENTIDADE
817180
2188388
2397054
2152072
2325783
2215553
2151951
2277879
1990074
2147056
2059784
4170036
1614238
IDENTIDADE
1133249
2385686
1641300
2371848
1516914

IDENTIDADE
2050462
1845904

IDENTIDADE
1948434

IDENTIDADE
380890045
2097274
1528812
1483960
1780933

IDENTIDADE
2017171

IDENTIDADE
1651460
1874987
1698651



