

CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) BATALHA AURIDEIA PEREIRA FRANCO FERNANDA MARIA QUARESMA MARCIO DO NASCIMENTO BORGES  CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CABECEIRAS RAIMUNDO NONATO SOUSA FILHO	IDENTIDADE 2032985	CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) TERESINA (COntinuação) JEAN RIBEIRO DA COSTA JOEL DE SOUSA SANTOS JOEL PERCY RODRIGUES JOSE RIBAMAR DA CRUZ BARROS JOSUS BRITO MODESTO JUCIEL JOSE DE SOUSA JUSCELINO DA FE DE JESUS KARINA HERIKA SOARES FERREIRA KLEBER VIEIRA PAULO LADYER DA GAMA COSTA LEONARDO FONTES MENEZES LIDEIMAR ALVES DE OLIVEIRA LIVIO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS LORENA PEREIRA ODORICO OLIVEIRA LOUANNE MAYARA RODRIGUES BESERRA LUCIDIO GOMES DA SILVA LUCILIA FEITOSA SILVA LUIS CARLOS MARQUES LUIZ CIRINO DA SILVA NETO MAGNO VILA CASTRO JUNIOR MARCIO ANTONIO ALVES DE MESQUITA MARCOS ANTONIO FERREIRA DA CRUZ MARCUS VINICIUS LEAO DA SILVA MARIA CELIA DA SILVA MARIA CELIA DA SILVA MARIA RONELDA ALCANTARA SANTIAGO OLIVEIRA MIRIAN BRITO MODESTO DA SILVA NAYRA LUSSANDRA SILVA MAGALHAES NILVIA ARAUJO NOGUEIRA DE SOUSA ORLANDO OLIVEIRA DE CARVALHO RAFAEL FAGUNDES CAVALCANTI RAIMUNDO NONATO DE SOUSA GOMES RAQUEL HERIKA SANTOS SOARES REGINALDO REGO DE CARVALHO RICARDO FEREIRA GUEDES RICJARDESON ROCHA DIAS ROGERIO DA SILVA ROSANCELA VASCONCELOS DE BRITO SIMONE CARVALHO DE CLIVEIRA SUZANA VASCONCELOS DE BRITO MENESES TASSO DENIS DA CRUZ E SILVA TREZEITHAD DE JESUS TEIXEIRA DE SOUZA THAIS MORAES MELO VALDIRENE GUEDES DE MOURA VANDO FORTES VIEIRA VICTOR MARCELO PIRES GONCALVES DA SILVA	IDENTIDADE
FERNANDA MARIA QUARESMA	2086646	JEAN RIBEIRO DA COSTA	2004970
MARCIO DO NASCIMENTO BORGES	2246751	JOEL DE SOUSA SANTOS JOEL PERCY RODRIGHES	2296693 1292201
CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CABECEIRAS	IDENTIDADE	JOSE RIBAMAR DA CRUZ BARROS	2042025
RAIMUNDO NONATO SOUSA FILHO	1834424	JOSUE BRITO MODESTO	4689053
CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CABECEIRAS RAIMUNDO NONATO SOUSA FILHO  CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) LUZILANDIA CARLOS ALBERTO DA SILVA CASSIA CRISTINA SILVA ARAUJO FRANCISCO JOSE SILVA COSTA IRAN RIBEIRO DE OLIVEIRA  CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) ESPERANTINA ANTONIA ANGELA MELO DE SOUSA CARLOS HENRIQUE COELHO SILVA CLAUDIO PEREIRA DO SANTOS IRACEMA PINTO DE CARVALHO TATIANE MARA DE CARVALHO CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) PIRIPIRI ANDRE LUIS DE CARVALHO CARLOS HENRIQUE LEITE DO NASCIMENTO CLEUDIANA GONCALVES DA SILVA ELISAURA DE AMORIM SOUSA GRAZIANE MARIA ALVES DE OLIVEIRA HENRIQUE JOSE SANTOS GOMES HERMILANE MOURAO DE CASTRO JOANA DARCK CARVALHO CARDOZO RONE DE MORAES FERREIRA UILTON JOSE SOARES CAXIAS  CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CAPITAO DE CAMPOS	IDENTIDADE 2138233	JUCIEL JOSE DE SOUSA	2233921
CASSIA CRISTINA SILVA ARAUJO	2209266	JUSCELINO DA FE DE JESUS	1654004
FRANCISCO JOSE SILVA COSTA	1960344	KLERER VIETRA PAULO	159259 759511
CARCO. (AUVILIAD ARMINICERRATIVO) ECRERANTIVA	1860279	LADYER DA GAMA COSTA	2080778
ANTONIA ANGELA MELO DE SOUSA	IDENTIDADE 754755	LEONARDO FONTES MENEZES	2051550
CARLOS HENRIQUE COELHO SILVA	2077733	LIDELMAR ALVES DE OLIVEIRA	1873985
CLAUDIO PEREIRA DO SANTOS TRACEMA PINTO DE CARVALHO	1069210 1654388	LIVIO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS	2240078
TATIANE MARA DE CARVALHO	1652017	LORENA PEREIRA ODORICO OLIVEIRA	2085114 2279068
CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) PIRIPIRI	IDENTIDADE	LUCIDIO GOMES DA SILVA	1947988
ANDRE LUIS DE CARVALHO	2316204	LUCILIA FEITOSA SILVA	2240135
CARLOS HENRIQUE LEITE DO NASCIMENTO	2079424	LUIS CARLOS MARQUES	1293851
ELISAURA DE AMORIM SOUSA	2123567 2265036	LUIZ CIRINO DA SILVA NETO	2090407
GRAZIANE MARIA ALVES DE OLIVEIRA	2201904	MAGNO VILA CASTRO JUNIOR	1551217
HENRIQUE JOSE SANTOS GOMES	2294738	MARCIO ARAUJO PEREIRA	1920443
JOANA DARCK CARVALHO CARDOZO	2375204 2103699	MARCOS ANTONIO ALVES DE MESQUITA MARCOS ANTONIO FERREIRA DA CRIIZ	709129 554433
RONE DE MORAES FERREIRA	1930639	MARCUS VINICIUS LEAO DA SILVA	2203622
UILTON JOSE SOARES CAXIAS	1739657	MARIA CELIA DA SILVA	1716890
CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CAPITAO DE CAMPOS FRANCISCA EUDIANE DE SOUSA SANTOS MARIO CLEITON SILVA DE SOUSA NEYLIANA OLIVEIRA DA COSTA  CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) PEDRO II ERALDO MEMORIA DA PAZ JANIO FERREIRA MORAIS JANIO JOSE DOS SANTOS FERREIRA JOSE GOMES DE OLIVEIRA LIDIANE UCHOA PEREIRA	IDENTIDADE	MARIA DO PERPETUO SOCORRO ARRAIS DE CARVALH	1873122
MARTO CLETTON SILVA DE SOUSA SANTOS	1941208 2244963	MARIA RONELDA ALCANTARA SANTIAGO OLIVEIRA	1261817
NEYLIANA OLIVEIRA DA COSTA	2269767	MIRIAN BRITO MODESTO DA SILVA	1995934
CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) PEDRO II	IDENTIDADE	NAYRA LUSSANDRA SILVA MAGALHAES	1676796 2165668
ERALDO MEMORIA DA PAZ	2306469	ORLANDO OLIVEIRA DE CARVALHO	675363
JANIO FERREIRA MORAIS	1904815	RAFAEL FAGUNDES CAVALCANTI	2042537
JOSE GOMES DE OLIVEIRA	1833996 1908292	RAIMUNDA DE MELO EVANGELISTA	1296795
LIDIANE UCHOA PEREIRA	2264632	RAIMUNDO NONATO DE SOUSA GOMES	2090377
CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) PEDRO II (Continuação)	IDENTIDADE	RAQUEL HERIKA SANTOS SOARES	1569001
NEYLA DE OLIVEIRA SILVA	2205365 2145921	REGINALDO REGO DE CARVALHO	1972717
WALDNA NAIANE DA SILVA SANIOS	IDENTIDADE	RICARDO PEREIRA GUEDES	2039120
FERNANDO DE CARVALHO MACHADO	1473964	ROGERTO ABREIL DA STLVA	2091477 1868984
FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA	744111	ROGERIO DA SILVA	2210626
HELTON RODRIGUES CARVALHO	2062706 1936650	ROSANGELA VASCONCELOS DE BRITO	1241242
NEYLA DE OLIVEIRA SILVA WALDNA NAIANE DA SILVA SANTOS  CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) PIRACURUCA FERNANDO DE CARVALHO MACHADO FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA HELTON RODRIGUES CARVALHO JOAO PAULO BRITO RIBEIRO  CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) TERESINA ADRIANA PINTO DA SILVA AILTON BARBOSA DA FONSECA ALEXANDRA FURTADO FREIRE ALEXSANDRO RIBEIRO DA COSTA ANDRE HENRY IBIAPINA E SILVA ANDREIA SANDRA DE OLIVEIRA SOUSA	IDENTIDADE	SIMONE CARVALHO DE OLIVEIRA	2126406
ADRIANA PINTO DA SILVA	1815257	SUZANA VASCONCELOS DE BRITO MENESES	1393006
AILTON BARBOSA DA FONSECA	1646496	TASSO DENIS DA CRUZ E SILVA	988813
ALEXANDRA FURTADO FREIRE	1718467 1303298	TEREZINHA DE JESUS TEIXEIRA DE SOUZA	1234872
ANDRE HENRY IBIAPINA E SILVA	1676260	VALDIDENE CHEDES DE MONDA	1946143 1535283
ANDREIA SANDRA DE OLIVEIRA SOUSA	2085108	VANDO FORTES VIEIRA .	2037981
ANGELA MARIA SOARES DE OLIVEIRA	1867541	VALDIRENE GUEDES DE MOURA VANDO FORTES VIEIRA . VICTOR MARCELO PIRES GONCALVES DA SILVA	2127004
ANTONIA CARVALHO DA SILVA	2372028	YONARA CARVALHO SAMPAIO  CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CAMPO MAIOR ANTONIA YEDA PORTELA MACEDO ANTONIO CARLOS CARVALHO DO NASCIMENTO DALTON DA SILVA RODRIGUES ERASMO CALACO DE LIRA FRANCISCO AUGUSTO MAGALHES COSTA FRANCISCO CARLOS ARAUJO DE ABREU GILDARIO DIAS LIMA JOAO ALFREDO BARROS PAZ LUCAS OLIVEIRA RIBEIRO MARCELA DE SOUZA SANTOS MARCELO FREIRE MARCIA REGINA DA SILVA MARIA AURINEIDE SOARES FERREIRA CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CAMPO MAIOR (Continuação)	1649598
ANTONIO MENDONCA SOARES	2089485	CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CAMPO MAIOR	IDENTIDADE
ARLENE RODRIGUES LIMA  RDAYANN TVANOVICK IFZHOV RESSA ETWAS DE SA	2273712	ANTONIA YEDA PORTELA MACEDO	817180
CAMILA DE MOURA REIS	1958084	ANTONIO CARLOS CARVALHO DO NASCIMENTO	2188388
CARLOS ALBERTO MARTINS DE FREITAS	822495	DALTON DA SILVA RODRIGUES	2397054
CLAUDIMAR COSTA E SILVA CLAUDIO FERNANDES FRAZAO LOPES	2060438 847918	ERASMO CALACO DE LIRA	2152072
CRISTIANO RESENDE DE ARAUJO	1786441	FRANCISCO AUGUSTO MAGALHES COSTA	2325783
DEILSON DA SILVA GUERRA	2103004	GTLDARIO DIAS LIMA	2215553 2151951
DERIKYLANYE DO CARMO GOMES	,2229227	JOAO ALFREDO BARROS PAZ	2277879
EDINALDO VIEIRA DA SILVA	1580898	LUCAS OLIVEIRA RIBEIRO	1990074
EDMILSON CARVALHO MAGALHAES JUNIOR	1676791	MARCELA DE SOUZA SANTOS	2147056
EDVALDO MARCIO DE MELO FLANE PINHEIDO DODDIGUES	1/3/228 2098724	MARCELO FREIRE	2059784
ELDON VIEIRA DA SILVA	1335037	MARCIA REGINA DA SILVA	4170036
ENEAS TENORIO PITOMBEIRA	2096545	MARIA AURINEIDE SUARES FERREIRA	1614238
EROTIDES DA SILVA DANTAS EVANDRO NUNES DA SILVA	2044805 1413236		IDENTIDADE 1133249
EVILASIO RODRIGUES DE OLIVEIRA CORTEZ	2203452	PAULO DE ANDRADE RIBEIRO RAUL MANUEL GONCALVES PEREIRA	2385686
FABIANO ALBUQUERQUE DE MOURA	1599162	ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES	1641300
FEBRUANDO MAZZA DE CASTRO ALENCAR	2100854	RAUL MANUEL GONCALVES PEREIRA ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES ROSA MARIA DA CONCEICAO WAGNER FURTADO CAVALCANTE	2371848
FRANCISCA JACQUELINE PENHA SANTOS	1978607	WAGNER FURTADO CAVALCANTE	1516914
FRANCISCA JEIGNA DE LUCENA SA	430382952	CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) SAO MIGUEL DO TAPUIO	IDENTIDADE
FRANCISCA MARIA DE SOUSA COSTA FRANCISCO AUGUSTO SOARES LIMA	1952003	ALAN ARAUJO COSTA	2050462
FRANCISCO ELIAS DE SOUSA FRANCA	1779017	ANTONIO FERNANDES FILHO	1845904
FRANCISCO OTAVIO DOS SANTOS FERNANDES	1600129	CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO)SIGEFREDO PACHECO	IDENTIDADE
FRANCISCO SOARES PESSOA	2054330	JORDANIO DA LUZ RODRIGUES PINHO	1948434
GEISA C. LOBAO DO REGO	1511412	CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) SAO JOAO DA SERRA	IDENTIDADE
GILCELE DE CARVALHO LEITE	2344847	EDIVALDO VIEIRA DE ALMEIDA	380890045
GILDEVANIA DOS SANTOS BEZEKKA HERISON MARCUS OLIVEIRA SOUSA	1563571	ELTA MARIA DE ARAUJO	2097274
ISAAC DIEGO MELO DA SILVA	2279529	EDIVALDO VIEIRA DE ALMEIDA ELTA MARIA DE ARAUJO FRANCISCA SELMA DE ALMEIDA FRANCISCO SERGIO ALMEIDA CRUZ LINDINALVA DOS REIS OLIVEIRA	1528812
ISABEL CRISTINY LEAL FERRAZ	2004948	FRANCISCO SERGIO ALMEIDA CRUZ	1483960 1780933
ISMAEL CANDIDO DE SANTANA FILHO ITALO CESAR MOUSINHO SANTOS	1450840 1067710	TINDINATAN DOS KETS OFFACIA	
ITAMAR PEREIRA DA ROCHA	1401712	CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) JUAZEIRO JAYLSON GOMES UCHOA	IDENTIDADE
IVAN RODRIGUES BARBOSA	2175286	onization delization	2017171
JAILA MARIA ELISEU ALCANTARA	1004/23 1002896	CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CASTELO DO PIAUI	IDENTIDADE
JAILSON DOS SANTOS BENICIO	2159877	AFONSO CARDOSO DE VASCONCELOS JUNIOR	1651460 1874987
JAIR FERNANDES DA SILVA	787445	CARGO: (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) CASTELO DO PIAUI AFONSO CARDOSO DE VASCONCELOS JUNIOR ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA ANTONIA FRANCILENE PINHEIRO SOARES	1698651
ALEXANDRA FURTADO FREIRE ALEXANDROR GIBEIRO DA COSTA ANDRE HENRY IBIAPINA E SILVA ANDREHANY IBIAPINA E SILVA ANDREIA SANDRA DE OLIVEIRA SOUSA ANGELA MARIA SOARES DE OLIVEIRA ANNE FRANK CUNHA ALCANTARA E SOUSA ANTONIA CARVALHO DA SILVA ANTONIO MENDONCA SOARES ARLENE RODRIGUES LIMA BRAYANN IVANOVICK IEZHOV BESSA ELVAS DE SA CAMILA DE MOURA REIS CARLOS ALBERTO MARTINS DE FREITAS CLAUDIMAR COSTA E SILVA CLAUDIO FERNANDES FRAZAO LOPES CRISTIANO RESENDE DE ARAUJO DELLSON DA SILVA GUERRA DERIKYLANYE DO CARMO GOMES EDCARLOS NUNES D SILVA EDINALDO VIEIRA DA SILVA EDINALDO VIEIRA DA SILVA EDNISON CARVALHO MAGALHAES JUNIOR EDVALDO MARCIO DE MELO ELANE PINHEIRO RODRIGUES ELDON VIEIRA DA SILVA EVILASIO RODRIGUES DE OLIVEIRA CORTEZ FABIANO ALBUQUERQUE DE MOURA FELIPE MARQUES ESMERIO DE ANDRADE SILVA FERNANDO MAZZA DE CASTRO ALENCAR FRANCISCA JACQUELINE PENHA SANTOS FRANCISCA JEGNA DE SUCENA SA FRANCISCA AUGUSTO SOARES LIMA FRANCISCO AUGUSTO SOARES LIMA FRANCISCO AUGUSTO SOARES LIMA FRANCISCO AUGUSTO SOARES LIMA FRANCISCO CAMINO DOS SANTOS FERNANDES FRANCISCO CAMINO BOSANTOS FERNANDES FRANCISCO CAMINO BOSANTOS FERNANDES FRANCISCO CAMINO BOSANTOS FERNANDES FRANCISCO CAMINO DOS SANTOS BEZERRA HERISON MARGUS OLIVEIRA SOUSA ISAAC DIEGO MELO DA SILVA ISAAC DIEGO BELO DA SILVA ISABEL CRISTINY LEAL FERRAZ ISMAEL CANDIDO DE SANTONA BEZERRA HERISON MARGUS OLIVEIRA SOUSA ISAAC DIEGO BELO DA SILVA ISABEL CRISTINY LEAL FERRAZ ISMAEL CANDIDO DE SANTANA FILHO ITALO CESAR MOUSINHO SANTOS ITAMAR PEREIRA DA ROCHA IVAN RODRIGUES BABBOSA JACELINE CELONE LIBANIO DE OLIVEIRA JAILAM MARIA ELISEU ALCANTARA JALLSON DOS SANTOS BEZERRA HERISON DOS SANTOS BEDEICIO JAIR FERNANDES DA SILVA JANILTON SOUSA GALDINO	2213043		